Российская  Федерация
Дума городского округа Рефтинский

Р Е Ш Е Н И Е

№ 354 заседания Думы 4 созыва

«22» ноября 2011 года
п. Рефтинский

Об установлении надбавок к тарифам на услуги
организаций коммунального комплекса и
тарифов на подключение к системам коммунальной
инфраструктуры в городском округе Рефтинский
на 2012 год

В соответствии со статьёй 5 Федерального закона от 30.12.2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» (в редакции от 19.07.2011 года), решением Думы городского округа Рефтинский от 23.11.2006 года № 130 «Об утверждении Положения о порядке формирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса» (в редакции от 31.08.2007 года), пунктом 16 части 3 статьи 22 Устава городского округа Рефтинский,
Дума городского округа Рефтинский

     РЕШИЛА:
1.    Установить и ввести в действие с 01.01.2012 года по 31.12.2012 года включительно для Муниципального Унитарного Объединённого Предприятия «Рефтинское» надбавку к тарифу на услуги водоснабжения (холодного и горячего) для потребителей в размере 0,48 рублей за один кубический метр без НДС.
2.    Установить и ввести в действие с 01.01.2012 года по 31.12.2012 года включительно для Муниципального Унитарного Объединённого Предприятия «Рефтинское» надбавку к тарифу на услуги водоотведения для потребителей в размере 0,41 рублей за один кубический метр без НДС.
3.    Установить и ввести в действие с 01.01.2012 года по 31.12.2012 года включительно для Муниципального Унитарного Объединённого Предприятия «Рефтинское» тариф на подключение к системе водоснабжения в размере 2760,0 рублей за один кубический метр в сутки без НДС.
4.    Установить и ввести в действие с 01.01.2012 года по 31.12.2012 года включительно для Муниципального Унитарного Объединённого Предприятия «Рефтинское» тариф на подключение к системе водоотведения в размере 6510,0 рублей за один кубический метр в сутки без НДС.
5.    Опубликовать настоящее решение в информационном вестнике администрации городского округа Рефтинский «Рефтинский вестник».

И.о. Председателя Думы                                                 Глава городского
городского округа Рефтинский                                      округа Рефтинский
__________________ Ю.М. Сухарев                              __________ А. Г. Мельников
«___»_____________2011 года                                   «___»____________2011 года